Vērtējumā izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas 

Īpašuma vērtēšanas standartiem LVS 401:2013. 

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma: 

tirgus vērtība 2025. gada 3. novembrī ir  

2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro),  

tai skaitā:  

zemes gabala vērtība 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti eiro); 

apbūves vērtība 400 EUR (četri simti eiro). 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz

[...]

Īpašuma atsevišķo sastāvdaļu (zemes un apbūves) vērtības noteikšana. 

% no kopējās tirgus vērtības Noteiktā vērtība, EUR 

Apbūves vērtība ~ 17% 400 

Zemes vērtība ~ 83% 1 900 

100% 2 300 

4. SLĒDZIENS 

Veicot nekustamā īpašuma novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība 2025. gada 3. novembrī ir  

2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro),  

tai skaitā:  

zemes gabala vērtība 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti eiro); 

apbūves vērtība 400 EUR (četri simti eiro). 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās